
Dz-16.0021.28.2021 

                               

                                           
Uchwała Nr XXVIII/171/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

                     
 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. wprowadzenia znaku B-36 w ul. Jerzego Szajnowicza- 

Iwanowa przy wyjeździe z os. Przy Arce 11. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 ze 

zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia znaku B-36 w ul. Jerzego Szajnowicza- Iwanowa przy wyjeździe 

z os. Przy Arce 11. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem – email Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

Urzędu Miasta Krakowa znak IR-02.7223.1862.2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wprowadzenie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” uniemożliwi parkowanie, zgodne do tej 

pory, z przepisami w okolicy ww. wyjazdu, a w sytuacji braku miejsc postojowych utrudni 

życie mieszkańców. Bliskość skrzyżowania ulic w rejonie wskazanym powoduje, że prędkość 

pojazdów nie jest wysoka, a widoczność przy wyjeździe spod bloku os. Przy Arce 11 jest 

wystarczająca przy zachowaniu ostrożności. Uchwałę podejmuje się po konsultacji  

z przedstawicielami Policji i Straży Miejskiej przeprowadzonej podczas obrad Komisji 

Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


